
Fédération Algérienne de Football 

Ligue Régionale de Football Constantine 
 

 

DIRECTION DE L’ORGANISATION SPORTIVE 

COMMISSION REGIONALE DES JEUNES 

GROUPE D – E – F 

 
15ème JOURNEE JEUNES (U15 – U17) 

DIVISION REGIONALE GROUPE D 

JOURNEE DU SAMEDI.22.FEVRIER.2025 
N° RENCONTRES LIEUX U 15 U 17 ARBITRES 

01 CRBAF – USMAB A.FAKOUN STADE COMMUNAL 10H30 09H00   

02 CSSN – JBAK S.NAAMANE STADE COMMUNAL 10H30 09H00   

03 USCAB - ASAM  A.BEIDA STADE COMMUNAL 10H30 09H00   

04 USMAB”22”-ASCOZ A.BEIDA STADE COMMUNAL 10H30 09H30 VENDREDI.28.02.2025  

05 CRBH – NRBHT HARMLIA STADE COMMUNAL 10H30 09H00   

 

15ème JOURNEE JEUNES (U15 – U17) 

DIVISION REGIONALE GROUPE E 

JOURNEE DU SAMEDI.22.FEVRIER.2025 
N° RENCONTRES LIEUX U 15 U 17 ARBITRES 

01 RCB – NRBO BOUGAA STADE OPOW 10H30 09H00   

02 IRBTI – CRAK T.IFACANE STADE OPOW 10H30 09H00   

03 CRBKA – ACL K.ABTAL STADE COMMUNAL 10H30 09H00   

04 SAS – IRBAA SETIF STADE 08.MAI.ANNEXE 10H30 09H00   

05 ESAO – ESOA A.OUALMANE STADE OPOW 10H30 09H00  

 

15ème JOURNEE JEUNES (U15 – U17) 

DIVISION REGIONALE GROUPE F 

JOURNEE DU SAMEDI.22.FEVRIER.2025 
N° RENCONTRES LIEUX U 15 U 17 ARBITRES 

01 ESS – ABCL SETIF STADE 500 LOGEMENTS 10H30 09H00   

02 JSR – WRBB REDJAS STADE OPOW 10H30 09H00   

03 FCBCL – EBBS C.LAID STADE OPOW  10H30 09H00   

04 MCBBS – CRBF B.SAKHRA STADE COMMUNAL 10H30 09H00   

05 IRBAL – CRBHS A.LAHDJAR STADE OPOW 10H30 09H00  

NB/  

Il est demandé aux clubs et Arbitres l’Utilisation de la Feuille de Match 

Electronique 
 

 



 

 

Fédération Algérienne de Football 

Ligue Régionale de Football Constantine 
 

DIRECTION DE L’ORGANISATION SPORTIVE 

COMMISSION REGIONALE DES JEUNES 
 

15ème JOURNEE JEUNES (U19) 

DIVISION REGIONALE GROUPE D 

JOURNEE DU VENDREDI.21.FEVRIER.2025 
N° RENCONTRES LIEUX U 19 ARBITRES 

01 USMAB – CRBAF A.BEIDA STADE COMMUNAL 10H00   

02 JBAK – CSSN A.KERCHA STADE COMMUNAL 10H00   

03 ASAM – USCAB A.M’LILA STADE COMMUNAL 10H00   

04 ASCOZ – USMAB »22 » O.ZOUAIA STADE COMMUNAL 10H00   

05 NRBHT – CRBH H.TOUMGHANI STADE COMMUNAL 10H00   

 
 

15ème JOURNEE JEUNES (U19) 

DIVISION REGIONALE GROUPE E 

JOURNEE DU VENDREDI.21.FEVRIER.2025 
N° RENCONTRES LIEUX U 19 ARBITRES 

01 NRBO – RCB OURICIA STADE COMMUNAL 10H00   

02 CRAK – IRBTI A.KEBIRA STADE COMMUNAL  10H00   

03 ACL – CRBKA  C.LAIFA STADE COMMUNAL 10H00   

04 IRBAA – SAS A.ARNAT STADE OPOW 10H00  

05 ESOA  - ESAO AMMOUCHA STADE COMMUNAL 10H00  

 

15ème JOURNEE JEUNES (U19) 

DIVISION REGIONALE GROUPE F 

JOURNEE DU VENDREDI.21.FEVRIER.2025 
N° RENCONTRES LIEUX U 19 ARBITRES 

01 WRBB – JSR B.BORDJ STADE COMMUNAL 10H00   

02 EBSB – FCBCL B.SAKHRA STADE COMMUNAL 10H00   
03 CRBF – MCBBS REDJAS STADE OPOW 10H00   

04 CRBHS – IRBAL H.SOUKHNA STADE COMMUNAL 10H00  

05 AB.C.LAID EXEMPT 

NB/  

Il est demandé aux clubs et Arbitres l’Utilisation de la Feuille de Match 

Electronique 
 

 



 
 
 

Fédération Algérienne de Football 

Ligue Régionale de Football Constantine 
 

 

DIRECTION DE L’ORGANISATION SPORTIVE 

COMMISSION REGIONALE DES JEUNES 
 

17ème JOURNEE JEUNES (U15 – U17) 

DIVISION NATIONAL ELITE 

JOURNEE DU SAMEDI.22.FEVRIER.2025 
N° RENCONTRES LIEUX U 15 U 17 ARBITRES 

01 JSMS – AEE SKIKDA STADE 20 AOUT 55 10H30 09H00   

02 JSD – MOC JIJEL STADE COMMUNAL 10H30 09H00  REPORTEES 

03 NRBT – ESS TELEGHMA STADE COMMUNAL 10H30 09H00 REPORTEES  

04 ASK – MCEE KHROUB STADE COMMUNAL  10H30 09H00   

05 USMS – HBCL SETIF STADE 500 LOGEMENTS 1 3H30 12H00   

VENDREDI.21.FEVRIER.2025 
06 CSC – USC H.BOUZIANE STADE OPOW 10H30 09H00   

 
17ème JOURNEE JEUNES (U19) 

DIVISION NATIONALE ELITE 

JOURNEE DU VENDREDI.21.FEVRIER.2025 
N° RENCONTRES LIEUX U 19 ARBITRES 

01 AEE – JSMS EL.EULMA STADE COMMUNAL 10H00   

02 ESS – NRBT SETIF STADE 500 LOGEMENTS 10H00   

03 HBCL – USMS C.LAID STADE OPOW 10H00  

04 USC – CSC O.E.BOUAGHI STADE COMMUNAL 10H00  

SAMEDI.22.FEVRIER.2025 
05 MCEE – ASK EL.EULMA STADE COMMUNAL 10H00  

06 MOC – JSD H.BOUZIANE STADE OPOW 09H00   
 

NB/  

Il est demandé aux clubs et Arbitres l’Utilisation de la Feuille de Match 

Electronique 

 
 

 

 

 



 

DIRECTION DE L’ORGANISATION SPORTIVE 

COMMISSION REGIONALE DES JEUNES 
 

 

DIVISION REGIONALE (MATCH RETARD) 

JOURNEE DU VENDREDI.21.FEVRIER.2025 
N° RENCONTRES LIEUX U 15 U 17 ARBITRES 

01 EST – WRBM TELEGHMA STADE COMMUNAL 10H30 09H00   

 


